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dotyczy : postepowania w sprawie zamdéwienia publicznego prowadzonego
na podstawie ustawy Pzp, w trybie przetargu nieograniczonego p.n.
.Nadbudowa tgcznika miedzy budynkami szkoty informatycznej.
a budynkiem internatu z przeznaczeniem cato$ci na potrzeby
Zespotu Szkét Informatycznych, budowa drogi pozarowej, budowa
parkingu dla samochoddow na 48 stanowisk postojowych na dzialce
nr ewid.99, w obrebie 0011w Kielcach przy ul. Warszawskiej 96”.

PYTANIA | WYJASNIENIA DO SIWZ

Dziatajgc w trybie art.38 ust.1 i 2 ustawy Pzp Zamawiajgcy informuje, ze wplynely od
Wykonawcow wnioski o udzielenie wyjasnier dotyczacych zapiséw SIWZ, ktérego tresé oraz
odpowiedz na pytania Wykonawcoéw zamieszczamy ponizej:

Pytanie 1: Zestawienie stolarki drzwiowej wewnetrznej przewiduje montaz stolarki PCV E| 30
dymoszczelnej co nie jest wykonalne. Zgodnie z przepisami ppoz. wykonanie
stolarki o klasie El 30 oraz El 60 wymaga zastosowanie materiatu niepalnego.
Zwracam sig z prosbg o mozliwosc¢ zastosowania stolarki ppoz. z ksztattownikow
aluminiowych, ktore zapewnig poprawnos¢ wykonania ww. zadania.

Odpowiedz 1: Nalezy wykona¢ stolarke p.poz. z ksztattownikéw aluminiowych.

Pytanie 2: Brak mozliwosci wykonania okien PCV El 60 uchylno-rozwiernych. Okno
pozarowe El 60 mozna wykonac z ksztattownikéw aluminiowych co spowoduje
brak osiggniecia wspétczynnika wymaganego dla stolarki okiennej 0,9.
Maksymalny mozliwy wspétczynnik do osiggniecia to 1,2. Brak mozliwosci
uchylenia pojedynczych kwater. Mozliwo$¢ rozwarcia. Prosze o mozliwosé
zastosowania rozwigzania zaproponowanego powyzej tj. wykonanie stolarki
okiennej El 60 z ksztattownikéw aluminiowych o wspétczynniku 1,2 W/m?K oraz
bez mozliwosci uchylenia pojedynczych kwater.

Odpowiedz 2: Nalezy wykona¢ stolarke okienng El 80 z ksztattownikéw aluminiowych

o wspétczynniku 1,2 W/mPK bez mozliwosci uchylenia pojedynczych kwater.

Pytanie 3: Czy Zamawiajgcy przewiduje montaz wyktadziny PCV elektrostatycznej
w pomieszczeniach, ktére przeznaczone sg na sale komputerowe oraz radiowezet?
OdpowiedzZ 3: Zamawiajacy nie przewiduje montazu wyktadziny elektrostatyczne;.

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy przewiduje montaz wyktadziny PCV sportowej w pomieszczeniu
sitowni?
Odpowiedz 4: Zamawiajgcy nie przewiduje montazu wyktadziny PCV sportowe;j.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy przewiduje montaz stolarki drzwiowej antywtamaniowej do pracowni
komputerowych?
Odpowiedz 5: Zamawiajgcy nie przewiduje montazu stolarki drzwiowej antywtamaniowej do
pracowni komputerowych.



Pytanie 6: Czy Zamawiajacy przewiduje montaz stolarki okiennej zewnetrzne;j
antywlamaniowej w pomieszczeniach przeznaczonych na sale komputerowe ?
Odpowiedz 6: Zamawiajgcy nie przewiduje montazu stolarki zewnetrznej
antywlamaniowe;j.

Pytanie 7: W zwigzku z udziatem w postepowaniu przetargowym zwracamy sie z prosba
o doprecyzowanie zakresu zaméwienia tj. czy wykonanie elewacji wraz
z dociepleniem catego budynku objete jest przedmiotowym postepowaniem?
Odpowiedz 7: Wykonanie elewacji wraz z dociepleniem nie jest przedmiotem
postepowania.
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